
WANTED! - Produkťák pro náš Cloud
 55 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Chceš se podílet na vývoji cloudových služeb na platformě, které používají stovky zákazníků v Čechách a v
Evropě? Hledáš projekty, které pomáhají a zároveň chceš posunout svou kariér vpřed? Máš zkušenosti s
vedením a rozvojem cloudů či SW produktů? Lákala by tě práce, která bude splňovat všechny body? Tak
pojď mezi nás! Hledáme zkušeného odborníka, který se postará o náš cloud a s ambicí vybudovat novou
světovou jedničku mezi cloudy.

Náplň práce
Starost o svěřený produkt. Vývoj nových funkcí a služeb, připravovat specifikace pro vývojáře,
vylepšovat a ladit stávající funkce.  
Vytvoření komplexního řešení pro naše zákazníky na naší cloudové platformě a celkově pečovat o to,
aby zákazníci byli s naší službou spokojeni.  
Spolupráce s IT oddělením na správě základní cloudové služby a provoz činností.  
Odpovědnost za neustále zlepšování služeb s cílem zlepšit jejich hodnotu, kvalitu a náklady.  

Požadavky
Zkušenosti s cloudovými službami, správou služeb.  
Znalost s Business Analysis a Service Management.  
Spolehlivost a silné komunikační a prezentační dovednosti.  
Zkušenosti na pozici Product Owner výhodou.  

Nabízíme
25 dní dovolené + osobní volno navíc.  
Čeká tě spolupráce s profesionály ve svém oboru.  
Dáme ti podporu ve vzdělávání (kurzy, workshopy) a neomezené možnosti pro vlastní rozvoj.  
Možnost odborného, kariérního a finančního růstu.  
Pátky s netradičním občerstvením. Kvalitní káva, čaj a navíc máme i mrazák se zmrzlinou.  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


